[image: ]Конференция обучающихся ФЭУ ИГЭУ

[bookmark: _GoBack]Протокол № 5
собрания Совета старост ФЭУ
и делегатов от академических групп

11.09.2020
Председатель ОСО – Стародумова Мария
Секретарь – Желобанова Ольга

1) Присутствовали от факультета:
	№ п/п
	ФИО
	Курс-группа
	Должность

	1.
	Комиссаров Максим Анатольевич
	1-53
	Делегат

	2.
	Ершова Полина Сергеевна
	1-53
	Делегат

	3.
	Исламов Роман Александрович
	1-53
	Делегат

	4.
	Борисова Светлана Алексеевна
	1-53
	Делегат

	5.
	Сергеева Ксения Валерьевна
	1-53
	Староста

	6.
	Морозова Елена Витальевна
	1-53
	Делегат

	7.
	Рыбак Богдан Сергеевич
	2-60
	Делегат

	8.
	Шугаев Кирилл Юрьевич
	2-60
	Делегат

	9.
	Зобнин Никита Сергеевич
	3-53
	Староста

	10.
	Хромов Алексей Евгеньевич
	4-52
	Староста

	11.
	Коршунова Екатерина Владимировна
	4-53
	Делегат

	12.
	Кошелева Елизавета Юрьевна
	4-53
	Староста

Повестка дня:

Слушали:
1. О выборах Председателя Совета старост.
2. О выборах Председателя Профбюро факультета.
3. О выборах делегатов в состав ОСО от факультета.
4. О выборах делегатов на Конференцию обучающихся ИГЭУ.

Выступали:
Председатель ОСО ИГЭУ –

Постановили:

1. На должность Председателя совета старост ФЭУ были предложены следующие кандидатуры:
Сергеева Ксения                     «За» - 11
________________________ «За» -
________________________ «За» -

Выбрать Председателем Совета старост ФЭУ: Сергееву Ксению

2. На должность Председателя Профбюро факультета ФЭУ были предложены следующие кандидатуры:
Рыбак Богдан                          «За» -
________________________ «За» -
________________________ «За» -

Выбрать Председателем Профбюро факультета ФЭУ: Рыбака Богдана

3. Выбрать следующих делегатов в состав ОСО от факультета:
	№
	ФИО
	Курс-группа
	№ З/К
	За/ Против/
/Воздержались

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

3. Выбрать следующих делегатов на Конференцию обучающихся ИГЭУ
 от факультета:
	№
	ФИО
	Курс-группа
	№ З/К

	1.
	Исламов Р.А.
	1-53
	20737

	2.
	Рыбак Б.С.
	2-60
	19740

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

Председатель ОСО                                                           ______________

Секретарь                                                                           _____________
image1.jpeg